Собрание ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ПЛАВСК ПлавскОГО районА
2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2009 г.                                                                              №  1/1

Об утверждении регламента Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района РЕШИЛО:

1. Утвердить регламент Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 29.11.2005 г. № 1/1 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий на первом заседании

    Собрания депутатов муниципального

              образования город Плавск

                     Плавского района                                         Н.Н. Мазепов